(45) 991299171 (45) 91144792 (33) 998659973 lauryannegabriel2018@gmail.com

BRADESCO

5820-3 cc 5008-3

Ozeias Inocencio Ferreira 001.540.096-44

Ozeias Inocencio Ferreira

Mercedes-Benz/l 1113 Mercedes-Benz/l 1113 AZUL

34401312637709 1984/1984

KFL5531 00186417683 R$ 48.985,00

Quarenta e oito mil e novecentos e oitenta e cinco reais 509038-5

BAU

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Capitão Leônidas Marques 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 68.985,00 R$ 667,50 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Não)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

[...]

Capitão Leônidas Marques 07 Outubro 2022

Adesão

Capitão Leônidas Marques 07 Outubro 2022

Checklist

Ozeias Inocencio Ferreira 07/10/2022 1665163422

Mercedes-Benz/l 1113 Mercedes-Benz/l 1113 KFL5531

Recibo

Ozeias Inocencio Ferreira 1665163422

001.540.096-44 KFL5531

R$ 667,50 Seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

R$ 667,50

Capitão Leônidas Marques 07 Outubro 2022